2-MEeCTHbIX AUBaAH -

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LiseT

MaTepunan
[lonosiHnTeNbHblIe YHKLNK
MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

Toulouse 639,00 €

224

89

75

40

60

HeBbIABUXHON
YEpHbIN
ickyccTBeHHada KoXa

Perynupyemble NogsoKOTHUKK, Perynnpyemsble
NOArOJIOBHUKN

XPOMMPOBaHHbLIA MeTasl

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

5770-25-81586836




